
ZARZĄDZENIE NR 647/2026 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr XIX/2/2025 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 18 grudnia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/2/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2026 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2026 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały Nr XIX/2/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
18 grudnia 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EA5FED-B411-436E-82EB-229255030C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 647/2026  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 19 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 160,00 0,00 66 160,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 960,00 0,00 50 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 960,00 1 240,00 5 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 240,00 8 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 384 038,00 0,00 15 384 038,00 
 90095  Pozostała działalność 3 236 500,00 0,00 3 236 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 370,00 4 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 468 500,00 -370,00 468 130,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 098 000,00 0,00 8 098 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 923 891,00 0,00 1 923 891,00 
  4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 -15 000,00 635 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

   Razem 173 812 044,80 0,00 173 812 044,80 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EA5FED-B411-436E-82EB-229255030C3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 647/2026 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


